Приказ

От 25.06.2015г № 7 8  ОД

.«О локальных актах»

В связи с переименованием государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Самарской области средней
общеобразовательной школы с.Георгиевка муниципального района
Кинельский Самарской области в государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю
общеобразовательную школу имени ветерана Великой Отечественной войны

• Танчука И.А. с.Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской
области
П Р И К А З Ы В А Ю :

П . 1 .

Локальные акты государственного бюджетного общеобразовательного
учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы
с.Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области
считать действующими в государственном бюджетном общеобразовательном
учреждении Самарской области средней общеобразовательной школе имени
ветерана Великой Отечественной войны Танчука И.А. с.Георгиевка
муниципального района Кинельский Самарской области с 17.06.2015г

П.2.
Мамаджановой Ю.А., учителю информатики, ответственной за
организацию работы школьного сайта, разместить данный приказ на сайте
ОУ.

Директо

С приказом озна

Р.К.Ивлиева

Ю .А.Мамаджанова